STADT SIEGEN Vorlagennr.

DER BURGERMEISTER 1824/2002
VERWALTUNGSVORLAGE

Geschéftsbereich 4 Datum

Fachbereich 8/2 13.03.2002

Bearbeitet von: Herrn Schuster

Beratungsfolge Ausschiisse — Rat offentlich [ ] nicht &ffentlich

Ausschuss fur Umwelt, Landschaftspflege und Energie 09.04.2002

Betreff:

Abfallwirtschaft
- Konzeption zur Planung und zum weiteren Ausbau des stadtischen Wert-
stoffdepotnetzes 1997 und Folgejahre;

- Sachstand zum 31.12.2001

Beschlussvorschlag:

Sachstandsbericht

Der Ausschuss fur Umwelt, Landschaftspflege und Energie des Rates der Stadt Siegen
hat am 29.04.1997 beschlossen, die Konzeption zur Planung und zum weiteren Ausbau
des stadt. Wertstoffdepotnetzes 1997 und Folgejahre umzusetzen.

Die Konzeption beinhaltet eine Prioritatenfolge, nach der die Wertstoff-Depots ausge-
baut werden. Aus verschiedenen Griinden mussten im abgelaufenen Jahr Anderungen
an Einzelstandorten und in der Prioritatenliste vorgenommen werden.

Der Umsetzungsstand im Jahr 2001 stellt sich wie folgt dar:

l. Neubau Fertigstellung
1. Achenbacher StralRe/Bushaltestelle 17.07.2001
2. Eiserfelder StralRe Metro 02.08.2001
3. Fludersbach / Bauhof 09.10.2001
4. Unterflurdepot Breslauer Stral3e 07.11.2001
1. Verlagerung Fertigstellung
1. OberlinstralRe 19.02.2001
2.  Am Eichenhang / Parkplatz 13.08.2001
1. Erweiterung / Neugestaltung Fertigstellung

1. EiserntalstraRe Nr. 556 15.02.2001
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Haardtchenstral3e
Hindenburgstralie
Grabettstralle
Kolpingstral3e

Am Friedrich-Flender-Platz
Am Eichert
Technologiezentrum
Maccostral3e
Gosenbacher Hitte
Am Steigerberg

Am Rothenberg
Paul-Bonatz-Stral3e
AWO Hengsbach
Achenbacher Furt
Famila Markt
Liegnitzer Stral3e
Blrbacher Weg
Saarbricker Stral3e

19.02.2001
20.02.2001
09.03.2001
09.03.2001
12.05.2001
12.05.2001
12.05.2001
26.05.2001
14.08.2001
29.08.2001
29.08.2001
01.09.2001
16.10.2001
05.11.2001
06.11.2001
12.11.2001
30.11.2001
30.11.2001

Die aktuelle Auflistung aller derzeit nutzbaren Wertstoff-Depots ist als Anlage 1 beige-
fagt. Daraus ergibt sich eine Gesamtzahl von 208 Wertstoff-Depots zum 31.12.2001.

Die weiteren Malinahmen fiir die Jahre 2002 ff. ergeben sich aus der Konzeption, die
dem Ausschuss fur Umwelt, Landschaftspflege und Energie am 29.04.1997 vorgelegt
worden ist. Danach ist der Ausbau des Netzes auf insgesamt 220 Standorte vorgese-
hen, womit eine Versorgungsdichte von einem Depot fir 500 Einwohner erreicht wer-
den soll.

Die weiteren Planungen fir die Jahre 2002 ff. sind als Anlage 2 beigeftigt.

Finanzielle Auswirkungen

ja
Gesamtkosten jahrliche Folgekosten Finanzierung Finanzierung objekt Abstimmung
der MaBnahme Eigenanteil bezogene Einnahmen mit dem Kammerer
332.340 € Ifd.Unterhaltung 332.340 € D ist erfolgt
ra 2N ARN £ 20.450 €
ist nicht erfor-
derlich, da
Haushaltsmit-
tel im Haus-
haltsjahr zur
Verfligung
stehen
Veranschlagung
im VermH im VerwH |:| Nein Ja, mit Haushaltsstelle
2002 2002 51.000 Euro | 1.725.9500.6
31.000 Euro  |1.725.5100.9
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Im Auftrag

Bonstein

Anlagen: Zwei





